TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM-CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU

DẦU KHÍ THÁI BÌNH

Số:       /TTr-DKTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thái Bình, ngày     tháng 04  năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v thông qua 03 Quy chế hoạt động của Công ty

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Xăng dầu Dầu khí Thái Bình

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14  đã được Quốc hội nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Xăng dầu Dầu khí

Thái Bình đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua và ban hành ngày 15 tháng 11 năm

2010 và đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua việc sửa đổi bổ sung ngày

29/04/2021;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, biểu quyết thông

qua 03 Quy chế hoạt động của  Công ty bao gồm: Quy chế nội bộ về quản trị Công ty,

Quy chế hoạt động của HĐQT và Quy chế hoạt động của BKS (theo nội dung dự thảo

đính kèm).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các TV HĐQT (để biết);

- Ban KS Công ty (để biết);

- Lưu: VT, NVT (01 bản).

TM  HỘI Đ NG QU N TR

CHỦ T CH

Đoàn Duy Công